 产品系列主要特点
F
系
列
防
尘
防
水

72路
72路
 订购型号说明
举例说明
F028-06S：F表示防尘防水滑环，028表示外形为实心无孔（外径28mm），06S表示6路信号（每路2A）；
FH2586-0610-06S：F表示防尘防水滑环，H表示外形为滑环中间通孔，2586表示滑环孔径为25.4mm，外径86mm，
0610表示6路电流（每路10A），04S表示4路信号（每路2A）。
F：表示防尘防水滑环
F 电流路数 信号路数 产品等级
举例说明:
0610：06表示6路，10表示10A电流
1220：12表示12路，20表示20A电流
外形尺寸
028：实心无孔，外径28mm
038：实心无孔，外径38mm
056：实心无孔，外径56mm
086：实心无孔，外径86mm
H2586，孔径25.4mm，外径86mm
H50119：孔径50mm，外径119mm
C：通用级
D：工业级
（默认为通用级）
- --
举例说明
06S 6 线（可选2A或5A
02E 两组千兆网线（总路数18路）
03U 组USB2.0线（总路数15路）
：
：表示 根普通信号 ）